АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.09.2014г
№ 72/1
с. Чажемто

О создании комиссии для обследования и приёмки выполненных работ по муниципальному контракту от 20.08.2014 г. № 0165300003314000107-0163812-01 «Строительство газораспределительных сетей в селе Чажемто Колпашевского района Томской области»
В связи с выполнением строительства газораспределительных сетей в селе Чажемто Колпашевского района Томской области, согласно муниципального контракта от 20.08.2014 г. № 0165300003314000107-0163812-01, заключенного по итогам проведения открытого аукциона в электронной форме, в целях осуществления контроля за работой подрядной организации и для оценки готовности объектов к приёмке выполненных работ по муниципальному контракту:
1. Создать комиссию в следующем составе:

Председатель комиссии - Глава Чажемтовского сельского поселения Марьин В.В.
Члены комиссии:

1) Директор ООО «Стройгаз» Ким А.Ч.
2) Главный инженер проекта Петров А.И
3) Мастер Колпашевского участка ООО «Газпром газораспределение Томск» Гринвальд В.А.
2. Комиссии провести обследование объектов, в соответствии с муниципальным контрактом от 20.08.2014 г. № 0165300003314000107-0163812-01, заключенного по итогам проведения открытого аукциона в электронной форме, и составить акт приёмки законченного строительства по форме № КС-14.

3. Установить, что данное распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с момента заключения муниципального контракта от 20.08.2014 г. № 0165300003314000107-0163812-01, заключенного по итогам проведения открытого аукциона в электронной форме.

4. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления и на официальном Интернет-сайте муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Главы поселения
В.В. Марьин